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NO
Invio/Data

961
11/11/2020 -
19:26

966
12/11/2020 -
18:52

969
13/11/2020 -
12:51

971
13/11/2020 -
18:21

973
16/11/2020 -
19:49

975
17/11/2020 -
16:36

979
24/11/2020 -
11:35

Cognome/Nome

CARPINO

RAMONA EDEN

Saldarini
Martina

Marta
Anghileri

Rota Graziosi
Stefano

Laini
Francesca

Cannella
Christian

Valsecchi
Danilo

Titolo di studio

diploma liceo delle
scienze umane

Laurea in scienze
dell'educazione

Laureanda in Lingue e
Letterature Straniere
Moderne

Laurea triennale scienze
dell'educazione

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea Triennale in
scienze e tecnologie
geologiche,
momentaneamente
laureando magistrale

Diploma Professionale
IPSIA FIOCCHI OP
Meccanico

Specializzazioni

Laureanda in scienze
pedagogiche

First Certificate in
English, livello B2
Diploma de Espafiol
como Lengua
Extranjera, livello B2

master primo livello
psicomotricita
relazionale integrata
corso formazione
operatore pedagogico
teatrale

master secondo livello
psicomotricita educativa
relazionale in contesti
d'aiuto (in corso)

Scuola di Formazione
Attorale Interculturale
KORON TLé

Scuola di scrittura per la
danza contemporanea
Teatro Stabile Torino
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NO

Invio/Data Cognome/Nome Titolo di studio Specializzazioni
985 : . LM-37 Laurea Magistrale inglese C1
Filannino o LIM
09/12/2020 - in Lingue, culture e .
11:15 Raffaella traduzione letteraria Eipass
' 24 CFU
989 . . s
16:34 g
992 . . .
e R e e e
14:30
Stle Marco
27/12/2020 - Piq0770 --
15:10 g
998 ALBORGHETTI
29/12/2020 - LAUREA IN BIOLOGIA 24 CFU
. GIULIA
12:31
1006 Artico Diploma Magistrale o
07/01/2021 - Eler?a Diploma di Liceo Socio-
11:41 Psico-Pedagogico
1008 Pozzi Eclip;ﬁrzneaijlr::r?ede”e
11/01/2021 - .
) Roberta Laureanda in scienze
15:50 \ :
dell'educazione
Laurea Magistrale LM-89
1014 congiunto a Diploma di :
17/01/2021 - g;):c;mbo Liceo di Scienze Umane (I?felzjrcorso UBIEIND 2%
14:40 con indirizzo Socio-
Economico
1016 . . o
19/01/2021 - D|_ Placido Laurea_ln Disegno
Giovanna Industriale

09:51



NO
Invio/Data

1022
02/02/2021 -
14:05

1023
02/02/2021 -
18:33

1025
16/02/2021 -
19:07

1037
07/04/2021 -
22:56

1041
27/04/2021 -
10:34

1046
12/06/2021 -
11:29

1048
01/07/2021 -
13:10

1052
05/07/2021 -
11:33

1055
07/07/2021 -
15:02

Cognome/Nome

Dotti
Francesco

Valsecchi
llaria

Terenghi
Luna

Galbusera
Erica Galbusera

Fontana
Aurora

CAPARR
NATALIE

Bossi
Gaia

Reinholcz
Gabriella

Cireddu
Maria Cristina

Titolo di studio

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laurea in Lingue e
letterature straniere

Scienze della Mediazione
Linguistica con indirizzo
in Sicurezza e Difesa
Sociale (Criminologico)

Laurea in Scienze del
Servizio Sociale

Diploma settore
tecnologico, Costruzione
Ambiente e Territorio

LAUREA IN LINGUE E
CULTURE MODERNE

Laurea Magistrale in
Psicologia - LM51

Laurea in Scienze
dell'educazione

Laurea Triennale in
Lettere L-10 - MODA,
ARTE, DESIGN E
CULTURA VISIVA

Specializzazioni

Laurea Magistrale in
Cognitive Neuroscience
and Clinical
Neuropsychology (LM51-
Psicologia)

Laurea Triennale in
Scienze Psicologiche
Cognitive e
Psicobiologiche

IELTS Inglese

24 CFU FIT
CERTIFICATO
DATTILOGRAFIA
CERTIFICATO PEKIT

Certificazione lingua
inglese B2 Cambridge

Attualmente iscritta al
Percorso formativo per il
conseguimento dei 24
cfu



NO
Invio/Data

1063
18/07/2021 -
23:39

1064
19/07/2021 -
08:41

1067
20/07/2021 -
14:03

1070
23/07/2021 -
15:15

1071
23/07/2021 -
16:44

1073
25/07/2021 -
19:49

1075
27/07/2021 -
11:33

1076
27/07/2021 -
15:17

1079
30/07/2021 -
17:18

1082
03/08/2021 -
12:35

Cognome/Nome

Albo
Beatrice

Rota
Francesca

REDAELLI
ELENA

Manzoni
Irene

Papa

llaria

Locatelli
Laura

COLOMBO
CHIARA

Milesi
Chiara

gambin
alessandra

Bassani
Clara

Titolo di studio

Diploma liceo delle
scienze umane,
laureanda in scienze
dell'educazione nei
servizi per la prima

infanzia.

scienze antropologiche
ed etnologiche

LAUREA IN

GIURISPRUDENZA E
DIPLOMA DI MATURITA'
SCIENTIFICA

Laureanda Magistrale in
Scienze Pedagogiche

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea Magistrale in
Comunicazione,
Informazione, Editoria

Laurea triennale L-20,
Diploma Magistrale

(2010)

Laurea in psicologia -
Diploma socio-psico-

pedagogico

laurea triennale scienze
della comunicazione

Educazione

Professionale

Specializzazioni

DIPLOMA DI
MATURITA'
SCIENTIFICA
LAUREA IN
GIURISPRUDENZA

Laurea in Scienze
dell'Educazione
PERCORSO
FORMATIVO
PERSONALIZZATO (24
CFU)

Certificazione
Cambridge CAE- C1

134 cfu nella classe A-
12/A-22 (tesista)



NO
Invio/Data

1086
05/08/2021 -
11:28

1090
08/08/2021 -
13:50

1091
09/08/2021 -
18:33

1095
11/08/2021 -
09:14

1100
13/08/2021 -
20:04

1103
16/08/2021 -
10:00

1107
16/08/2021 -
21:59

1108
17/08/2021 -
10:26

1109
17/08/2021 -
12:02

1110
17/08/2021 -
14:35

1112
18/08/2021 -
09:52

Cognome/Nome

Bari
Valentina

DE ROSA
VIVIANA

FORMICOLA
ANTONIO

Legramandi
Raffaella

Resadi
Claudia

Perillo
Luigia

De Matteo
Leonildeluisa

Omacini
Evaristo

Borriello
Valentina

Tarsitano
Federica

pronesti
martina

Titolo di studio

laurea magistrale in
Psicologia clinica e
neuropsicologia nel ciclo
di vita

LAUREA IN LINGUE,
LETTERATURE E
CULTURE
DELL'EUROPA E DELLE
AMERICHE.

LAUREA MAGISTRALE
IN SCIENZE SOCIALI
CON VOTO 103/110

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea magistrale in
Lingue e Letterature
straniere + 24 CFU

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma di maturita
classica e diploma di
maturita settore servizi
per I' enogastronomia e I
ospitalita alberghiera

laurea filosofia v.o.

Laurea in Scienze e
tecniche Psicologiche

Diploma liceo scienze
sociali / Laurea scienze
motorie sport e salute

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Specializzazioni

diploma di liceo
scientifico
certificazione inglese - B2

MASTER IN
DIREZIONE DELLE
STRUTTURE
ALBERGHIERE E
RICETTIVE

Laurea magistrale in
Scienze Sociali con voto
103/110

24 CFU corso
formazione insegnanti

Laurea Magistrale
Scienze Pedagogiche
LM85



NO

Invio/Data  cP9neme/Nome
11 Talarico
18/08/2021 - Giada
16:18

1118 colombo
18/08/2021 - debora
18:25

1128 luliano
22/08/2021 - .
14:12

1131 _
23/08/2021 - g?cré;rdo
11:20

« prima precedente

Titolo di studio

diploma maturita scienze
sociali 2007/2008

laurea magistrale Im 67
scienze motorie per la
prevenzione e la salute

24 CFU; Laurea in lettere
e Beni culturali, Diploma
liceo socio psico
pedagogico

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

2345

Specializzazioni

corso educatore sportivo
CONI 1-2-3-4 livello

Laurea in Lettere e Beni
Culturali
24 CFU

6 789 10 seguente > ultima »
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